روزنامه فرهنگی، اجتماعی،
سیاسی، اقتصادی و ورزشی

سه شنبه ۲۰ خرداد ۱۴۰۴
۱۴ ذی الحجه ۱۴۴۶

۱۰ ژوئن ۲۰۲۵
شماره ۴۳۷۸

8 صفحه
سال پانزدهم

قیمت: 5000 تومان

علت توزیع قطره‌چکانی
شیرخشک در اصفهان

مشخص شد

خشکسالی،
عامل طغیان ملخ مراکشی

در اصفهان

رشد ۱۴ درصدی گردشگری در
کاشان در فصل گل و گلاب

بارش‌های رگباری و طوفان
در راه اصفهان